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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2401 | ZARA
Design S.T. Fabas Luce

178 179

2401-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

2401-30-179 Bronzo · Bronze · Bronze · Altmessing

TABLE  E14 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

L 16x12

H
 1

5

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

2415 | DIXI
Fly Design

178 179

2415-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

2415-30-179 Bronzo · Bronze · Bronze · Altmessing

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

L 20

H
 5

5

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2468 | CLIO
Design S.T. Fabas Luce

178 179

2468-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

2468-30-179 Bronzo · Bronze · Bronze · Altmessing

TABLE  E14 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

L 16x12

H
 1

5

IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2500 | LUCY
Fly Design

119 178

2500-30-119 Ottone satinato · Satined brass ·
 Laiton satiné · Messing satiniert
 Vetro ambra · Amber glass · Verre 

ambre · Glas amber

2500-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc
 Glas weiss

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 10

H
 2

5

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2511 | MILADY
Fly Design

119 171 178

2511-30-119 Ottone satinato · Satined brass · Laiton satiné · Messing satiniert
 Vetro ambra · Amber glass · Verre ambre · Glas amber

2511-30-171 Ruggine scuro · Dark rust colour · Rouille foncé · Dunkel rostfarbig
 Vetro scavo · Scavo glass · Verre scavo · Scavo Glas

2511-30-178 Nichel satinato · Satined nickel · Nickel satiné · Nickel satiniert
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc · Glas weiss

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 11

H
 1

9

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2513 | MORGANA
Design S.T. Fabas Luce

119 138 171 178

2513-30-119 Ottone satinato · Satined brass · Laiton satiné · Messing satiniert
 Vetro ambra · Amber glass · Verre ambre · Glas amber

2513-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc · Glas weiss

2513-30-171 Ruggine scuro · Dark rust colour · Rouille foncé · Dunkel rostfarbig
 Vetro scavo · Scavo glass · Verre scavo · Scavo Glas 

2513-30-178 Nichel satinato · Satined nickel · Nickel satiné · Nickel satiniert
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc · Glas weiss

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 15

H
 1

3

IP20
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Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

2533 | ADE
Design S.T. Fabas Luce

102

2533-34-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

TABLE  E14 1x60W +  G9 1x25W

Con doppia accensione · With double lighting
Avec double allumage · Mit getrennt schaltbar

Ø 20

H
 3

3

IP20

2533-35-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

TABLE  E27 1x100W +  E14 1x40W

Con doppia accensione · With double lighting
Avec double allumage · Mit getrennt schaltbar

Ø 32

H
 5

8

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2561 | GAIA
Design S.T. Fabas Luce

119 138 172 178

2561-30-119 Ottone satinato · Satined brass · Laiton satiné · Messing satiniert
 Vetro ambra · Amber glass · Verre ambre · Glas amber

2561-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc · Glas weiss

2561-30-172 Cromo nero · Black chrome · Chrome noir · Schwarz chrom 
 Vetro bianco lucido · Glass white shiny · Verre blanc brillant · Glas weiss glänvend

2561-30-178 Nichel satinato · Satined nickel · Nickel satiné · Nickel satiniert
 Vetro bianco · white glass · Verre blanc · Glas weiss

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 15

H
 2

6

IP20

Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

2586 | NIKITA
Fly Design

102 155 170

2586-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2586-30-155 Verde mela · Green Apple · Vert pomme · Apfelgruen

2586-30-170 Arancio · Orange

TABLE  G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 11

H
 2

5

IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2653 | LUCY BIG
Fly Design

178

2653-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

TABLE E14 1x60W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 14

H
 3

6

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2654 | GAIA BIG
Design S.T. Fabas Luce

172 178

2654-30-172 Cromo nero · Black chrome · Chrome noir · Schwarz chrom 
Vetro bianco lucido · Glass white shiny
Verre blanc brillant · Glas weiss glänvend

2654-30-178 Nichel satinato · Satined nickel · Nickel satiné · Nickel satiniert
Vetro bianco · Glass white 
Verre blanc · Glas weiss

TABLE E14 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 19

H
 3

6

IP20
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Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

2696 | VICTORIA
Fly Design

102 104 125

2696-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2696-30-104 Rosso · Red · Rouge · Rot 

2696-30-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 10

H
 2

8

IP20

2696-35-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2696-35-104 Rosso · Red · Rouge · Rot 

2696-35-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

TABLE E27 1x75W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 15

H
 4

4

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2812 | PHIL
Design David Dolcini

102 258 259

2812-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2812-30-258 Bianco a righe · White strips ·
Blanc patiné · Weiß gewischt 

2812-30-259 Ambra a righe · Amber strips ·
Ambre patiné · Amber gewischt 

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 13

H
 3

1

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2813 | LULÙ
Design S.T. Fabas Luce

119 138

2813-35-119 Ottone satinato · Satined brass · Laiton satiné · Messing satiniert

2813-35-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 15

H
 1

8

IP20
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Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

2815 | DODO
Fly Design

102

2815-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2815-30-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

TABLE  E14 1x60W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 13

H
 2

5

IP20

2815-35-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2815-35-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

TABLE  E27 1x100W +  G9 1x25W

Con doppia accensione · With double lighting
Avec double allumage · Mit getrennt schaltbar

Ø 24

H
 4

5

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

2905 | MICHELLE
Design David Dolcini

138 266 267 268

2905-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2905-30-266 Bianco madreperlato · White pearl ·  
Gris perle · Perlmuttfarben

2905-30-267 Viola · Purple · Violette · Violett

2905-30-268 Nero soft · Black · Noir · Schwarz

TABLE LED 3,3W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 22

L 60

H
 5

2

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3015 | LISETTA
Design S.T. Fabas Luce

101 102 138

3015-30-101 Nero · Black · Noir · Schwarz

3015-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

3015-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

TABLE  E27 1x42W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

L 90 max

H
 8

0
 m

a
x

IP20

199



Struttura in metallo cromato e vetro soffiato 

Chromed metal frame and blown glass

Monture en métal chromé et verre soufflé

Metallgestell verchromt und geblasenes Glas

3053 | MIDWAY
Design Marilia Martina

102 155 190

3053-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3053-30-155 Verde mela · Green apple ·
Vert pomme · Apfelgrün 

3053-30-190 Giallo · Yellow · Jaune · Gelb 

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

L 15
L 

15

H
 2

0

IP20

Struttura in metallo nichel satinato e vetro soffiato

Metal frame satined nickel and blown glass

Monture en métal nickel satiné et verre soufflé

Metallgestell nickel satiniert und geblasenes Glas

3054 | ROCKFORD
Fly Design

102 155 190

3054-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3054-30-155 Verde mela · Green apple ·
Vert pomme · Apfelgrün 

3054-30-190 Giallo · Yellow · Jaune · Gelb 

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 12

H
 1

8

IP20
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Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3055 | LANCASTER
Design S.T. Fabas Luce

101 102 212

3055-30-101 Nero · Black · Noir · Schwarz

3055-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

3055-30-212 Alluminio · Aluminium · Aluminium · 
Aluminium

TABLE E27 1x42W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

MIN 48 MAX 78

M
IN

 7
3

  
M

A
X

 1
2

6

IP20

Struttura in metallo cromato e vetro soffiato 

Chromed metal frame and blown glass

Monture en métal chromé et verre soufflé

Metallgestell verchromt und geblasenes Glas

3072 | ORLANDO
Fly Design

102

3072-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

TABLE G9 1x40W

Reg. al tocco · Touch dimmer · Berührungslampe · Variateur sensitif

Ø 21

H
 1

6

IP20

Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

3073 | PRINCE
Fly Design

102

3073-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

TABLE G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 14

H
 2

9

IP20

201



Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

3074 | RUSSELL
Fly Design

102 125 339

3074-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3074-30-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

3074-30-339 Verde petrolio · Dark blue green ·
Bleu vert foncè · Farbe petrol 

TABLE G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 14

H
 1

9

IP20

Vetro soffiato 

Blown glass

Verre soufflé

Geblasenes Glas

3075 | SCOTT
Fly Design

102 125 339

3075-30-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3075-30-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

3075-30-339 Verde petrolio · Dark blue green ·
Bleu vert foncè · Farbe petrol 

TABLE G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 16

H
 2

1

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3087 | PLANO
Design David Dolcini

101 178 266

3087-30-101 Nero · Black · Noir · Schwarz 

3087-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

3087-30-266 Bianco madreperlato · White pearl · 
Gris perle · Perlmuttfarben

TABLE LED WHITE 8W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 30

H
 3

3

IP20
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Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3090 | JAZZ
Fly Design

101 138 170 239 266 339

3090-30-101 Nero · Black · Noir · Schwarz

3090-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

3090-30-170 Arancio · Orange · Orange · Orange

3090-30-239 Giallo limone · Lemon yellow · Jaune citron · Zitronengelb

3090-30-266 Bianco madreperlato · White pearl · Gris perle · Perlmuttfarben

3090-30-339 Verde petrolio · Dark blue green · Bleu vert foncè · Farbe petrol

TABLE LED WHITE 5W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 12

H
 3

9

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3091 | MILLY
Fly Design

101 138 170 239 266 339

3091-30-101 Nero · Black · Noir · Schwarz

3091-30-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

3091-30-170 Arancio · Orange · Orange · Orange

3091-30-239 Giallo limone · Lemon yellow · Jaune citron · Zitronengelb

3091-30-266 Bianco madreperlato · White pearl · Gris perle · Perlmuttfarben

3091-30-339 Verde petrolio · Dark blue green · Bleu vert foncè · Farbe petrol

TABLE LED WHITE 5W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 15

H
 3

2

IP20
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FONIE
PLAFONIERE PARETE | CEILING WALL

CATALOGO GENERALE
General Catalogue

249

250

252

253

254

256

258

259

260

261

262

263

264

266

267

268

269

270

271

272

272

273

273

274

276

278

279

280

281

282
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208

209

210

211

212

213

214

216

218

220

221

222

224

226

226

228

230

232

233

234

235

236

237

238

240

242

244

246

247

248

GIRANDOLA
DEDALO

CASTORE
BALTICA

PIKE
PANDORA
PANDORA

PANDORA LED
LYS

ALIX
DILLON

OTIS
LINDA

VANITY
CAMELOT

MOON
SPOON
RIVOLI
ERICE

WITTER
AUSTIN

ELEGANZIA
PARKER

PLAZA
OSAKA

FOX
FOX LED

FIORI
PARTY
ALLIA

CURVE
LESLIE

JOLI
MIMOSA
MIMOSA

GINESTRA
GINESTRA

FLO
MAGGIE

HILL
WILTON

RIVER
ALBATROS

GRACE
EVELYNE

EVELYNE BIG
LAIDE

PICCADILLY
ATOS

SMART
FEDRA

CHELSEA
LAIO
LICIA
KENT
LINN

ALMA
BENSON

BOOK
LAURA

OHIO

2531
2523
2507
2474
3097
2433
2636
3094
2505
2894
3078
3082
2616
2899
2501
2599
2598
2427
2771
3018
3022
3020
3021
2866
2867
2385
3098
2607
2689
2738

3036
3077
3080
2999
2998
2996
2997
3001
2957
2958
3004
3005
2820
2881
2854
2891
2740
2890
2887
2651
2748
2855
2749
2750
3061
3062
3063
3064
2675
2622
3096
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CUCURVE | 3036
WALL
EmmeVi Design

L 45x45

3036-26 E27 1x75W

L 35x35

3036-21 R7s 1x150W

Dati tecnici da pagina 303 | Technical details from page 303206



URVE

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3036 | CURVE LED
WALL

EmmeVi Design

L 35x35

3036-29 LED WHITE 14W

Dati tecnici da pagina 303 | Technical details from page 303 207



LESLIE | 3077
WALL
Fly Design

L 15

H
 7

0

3077-26 LED WARM WHITE 12W

18

Dati tecnici da pagina 306 | Technical details from page 306208



JO

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3080 | JOLI
WALL

Fly Design

3080-21 LED WARM WHITE 12W

L 25

H
 4

5

10

Dati tecnici da pagina 307 | Technical details from page 307 209



MIMOSA | 2999
CEILING
Design S.T. Fabas Fabas Luce

L 35x35

1
3

2999-65 GU10 5x11W Fluo

L 46x46

2999-64GU10 8x11W Fluo

1
3

Dati tecnici da pagina 300 | Technical details from page 300210



MIMO

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2998 | MIMOSA
CEILINGCEILING

DesignDesign S.T.S.T. FabasFabas LuceLuce

L 46x46 L 35x35

2998-64 G4 12x20W (12V) 2998-65 G4 9x20W (12V)

1
0

1
0

Dati tecnici da pagina 300 | Technical details from page 300 211



GINESTRA | 2996
CEILING 
Design S.T. Fabas Luce

L 55x40 L 45x30

H
 1

1

H
 1

1

2996-64 G4 12x20W (12V) 2996-65 G4 10x20W (12V)

Dati tecnici da pagina 299 | Technical details from page 299212



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2997 | GINESTRA
CEILING 

Design S.T. Fabas Luce

L 55x40 L 45x30

H
 1

3

H
 1

3

2997-64 GU10 8x11W Fluo 2997-65 GU10 6x11W Fluo

Dati tecnici da pagina 300 | Technical details from page 300 213
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FLOPLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3001 | FLO
CEILING 

Design S.T. Fabas Luce

Ø 55 Ø 40

H
 1

0

H
 1

0

3001-64 G4 12x20W (12V) 3001-65 G4 10x20W (12V)

Dati tecnici da pagina 301 | Technical details from page 301 215



MAGGIEMAGGIE | | 29572957
CEILING CEILING - - WALLWALL
Design Design S.T. S.T. Fabas Fabas LuceLuce

2957-64 2957-64 E27 E27 3x40W3x40W

L 46x46L 46x46

99

2957-65 2957-65 E27 E27 2x60W2x60W

L 40x40L 40x40

99

2957-61 2957-61 E27 E27 1x60W1x60W

L 30x30L 30x30

99

2957-21 2957-21 E27 E27 1x60W1x60W

L 35L 35

99

1
8

1
8

Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 298298 || Technical Technical details details from from pagepage 298298216216



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL 217
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HILL

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2958 | HILL
CEILING - WALL

Design S.T. Fabas Luce

2958-64 E27 3x40W

Ø 46

9

2958-65 E27 2x60W

Ø 40

9

2958-61 E27 1x60W

Ø 33

9

2958-21 E27 1x60W

L 33

1
5

9

Dati tecnici da pagina 299 | Technical details from page 299 219



ALWILTON | 3004
WALL
EmmeVi Design

L 67 L 20

H
 2

0

H
 3

5

3004-26 E27 2x60W 3004-21 E27 2x60W

9
9

Dati tecnici da pagina 301 | Technical details from page 301220



RIVER

PLAFONIERE PLAFONIERE PARETE PARETE CEILING CEILING WALLWALL

3005 | RIVER
WALL

EmmeVi Design

3005-26 E27 2x60W 3005-21 E27 2x60W

L 67 L 20

H
 2

0

H
 3

5

9

9

Dati tecnici da pagina 301 | Technical details from page 301 221221
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PLAFONIERE PLAFONIERE PARETE PARETE CEILING CEILING WALLWALL

28202820 | | ALBATROSALBATROS
WALLWALL

Design Design Federica Federica SumanSuman

2820-22 2820-22 R7s R7s 1x150W1x150W

L 30L 30

H
 3

0
H

 3
0

Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 294294 || Technical Technical details details from from pagepage 294294 223223



ACEGRACE | 2881
CEILING
Design S.T. Fabas Luce

L 30x30 L 40x40

2881-61 E27 2x60W 2881-65 E27 3x60W

Dati tecnici da pagina 296 | Technical details from page 296224
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EVELYNE | 2854 - 2891
WALL
Design S.T. Fabas Luce

2854-21 E14 1x60W

L 15 S 9

H
 2

2

2891-21 E27 2x60W

L 22 S 1
0

H
 3

0

Dati tecnici da pagina 295 | Technical details from page 295226



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

EVEL

2854-21 E14 1x60W

L 15 S 9

H
 2

2

2891-21 E27 2x60W

L 22 S 1
0

H
 3

0

Dati tecnici da pagina 295 | Technical details from page 295 227
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PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2740 | LAIDE
WALL

Design S.T. Fabas Luce

Ø 11 Ø 11

H
 1

2 H
 2

4

2740-22 G9 1x60W 2740-26 G9 1x60W

Dati tecnici da pagina 293 | Technical details from page 293 229



ILLY

PICCADILLYPICCADILLY | | 28902890
CEILING CEILING - - WALLWALL
Design Design S.T. S.T. Fabas Fabas LuceLuce

2890-21 2890-21 E27 E27 2x60W2x60W

L 22x35L 22x35

2890-65 2890-65 E27 E27 3x60W3x60W

L 38x38L 38x38

Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 297297 || Technical Technical details details from from pagepage 297297230230



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL 231



ATOS | 2887
CEILING 
Fly Design

L 30

H
 4

2

2887-61 E27 2x60W

Dati tecnici da pagina 297 | Technical details from page 297232



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2651 | SMART
WALL

Design S.T. Fabas Luce

L 19

H
 2

7

2651-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 291 | Technical details from page 291 233



C

FEDRA | 2748
WALL
Fly Design

L 14

H
 6

0

2748-26 R7s 1x150W

L 12

H
 4

6

2748-22 R7s 1x100W

Dati tecnici da pagina 293 | Technical details from page 293234



C PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2855 | CHELSEA
WALL

Design S.T. Fabas Luce

L 20
S 1

3

H
 2

6

2855-21E14 1x60W

Dati tecnici da pagina 295 | Technical details from page 295 235



LAIO | 2749
WALL
Fly Design

2749-22 R7s 1x150W

L 28

H
 1

0

Dati tecnici da pagina 293 | Technical details from page 293236



LICIA

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2750 | LICIA
WALL

Fly Design

2750-22 E14 2x60W

L 35

H
 8

Dati tecnici da pagina 294 | Technical details from page 294 237



KEN

KENT | 3061
WALL - CEILING
Design David Dolcini

3061-21 E27 1x60W

Ø 30

Dati tecnici da pagina 304 | Technical details from page 304238



NT PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

Ø 50

3061-65 E27 2x60W

Ø 40

3061-64 E27 3x40W

Ø 30

3061-61 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 304 | Technical details from page 304 239



240



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3062 | LYNN
CEILING

Design David Dolcini

3062-64 E27 3X40W

L 50x50

10

3062-65 E27 2X60W

L 40x40

10

3062-61 E27 1X60W

L 30x30

10

Dati tecnici da pagina 304 | Technical details from page 304 241



ALMA | 3063
CEILING
Design Federica Suman

Ø 30

3063-61 E27 1x60W

Ø 50

3063-64 E27 3x40W3063-65 E27 2x60W

Ø 40

Dati tecnici da pagina 305 | Technical details from page 305242



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

   
CEILING - WALL

Design Federica Suman

Ø 30

3063-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 305 | Technical details from page 305 243



BENSON | 3064
CEILING
Design Federica Suman

Dati tecnici da pagina 281 | Technical details from page 281244



BEN

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

WALL
Design Federica Suman

Ø 30

3064-21 E27 1x60W

Ø 30

3064-61 E27 1x60W

Ø 50

3064-64 E27 3x40W

Ø 40

3064-65 E27 2x60W

Dati tecnici da pagina 305 | Technical details from page 305 245



OOK

BOOK | 2675
WALL
Fly Design

L 21

H
 1

2

2675-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 291 | Technical details from page 291246



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2622 | LAURA
WALL

Fly Design

L 15

H
 3

0

2622-21 E27 1x100W

Dati tecnici da pagina 290 | Technical details from page 290 247



OHIO | 3096
CEILING
Design S.T. Fabas Luce

Ø 50

3096-64 G4 15x20W

Ø 40

3096-65 G4 10x20W

Dati tecnici da pagina 308 | Technical details from page 308248



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2531 | GIRANDOLA
CEILING

Fly Design

Ø 52

2531-66 G4 12x10W

Dati tecnici da pagina 288 | Technical details from page 288 249



DE

DEDALO | 2523
WALL
Design S.T. Fabas Luce

L 11

H
 3

6

2523-21 E27 1x75W

Dati tecnici da pagina 288 | Technical details from page 288250



E PLAFONIERE PARETE CEILING WALL 251251



ORECASTORE | 2507
CEILING
Design S.T. Fabas Luce

Ø 37

2507-65 E27 2x60W

Ø 31

2507-61 E27 1x60W

Ø 26

2507-69 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 287 | Technical details from page 287252



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2474 | BALTICA
CEILING

Design S.T. Fabas Luce

Ø 26

H
 8

2474-69 G9 1x60W

Ø 32

H
 9

2474-62 G9 2x40W

Ø 40

H
 9

,5

2474-66 R7s 1x150W

Dati tecnici da pagina 286 | Technical details from page 286 253



PIKE | 3097
CEILING 
Design S.T. Fabas Luce

3097-65 E27 2x60W3097-61 E27 1x60W3097-69 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 309 | Technical details from page 309

Ø 25

H
 9

,5

Ø 30

H
 1

0

Ø 36

H
 1

3

254



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL 255



PANDORA | 2433
CEILING - WALL
Design S.T. Fabas Luce

2433-64 E27 2x75W 2433-65 E27 2x60W 2433-61 E27 1x60W 2433-69 E27 1x60W 2433-23 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 285 | Technical details from page 285

Ø 46

H
 1

5

Ø 36

H
 1

3

Ø 30

H
 1

0

Ø 25

H
 9

,5

Ø 20

H
 7

,5

256



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

CEILING - WALL
Design S.T. Fabas Luce

Dati tecnici da pagina 285 | Technical details from page 285

2433-65 E27 2x60W
Ø 36

H
 1

3

2433-61 E27 1x60W
Ø 30

H
 1

0

2433-69 E27 1x60W
Ø 25

H
 9

,5

257



PANDORA | 2636
CEILING 
Design S.T. Fabas Luce

2636-65 E27 2x60W 2636-61 E27 1x60W 2636-69 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 290 | Technical details from page 290

Ø 36

H
 1

3

Ø 30

H
 1

0

Ø 25

H
 9

,5

258



1x95W13W

1200 LUMEN

=
3800° K

2x75W19W

1700 LUMEN

=
3800° K

PLAFONIERE PLAFONIERE PARETE PARETE CEILING CEILING WALLWALL

3094 || PANDORA LEDLED
CEILINGCEILING

DesignDesign S.T.S.T. FabasFabas LuceLuce

Ø 36Ø 36

3094-653094-65 42 42 LED LED WHITE WHITE 19W19W

Ø 30Ø 30

3094-61 3094-61 30 30 LED LED WHITE WHITE 13W13W

Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 308308 || Technical Technical details details from from pagepage 308308

H
 1

0
H

 1
0

H
 1

3
H

 1
3

259259



LYS | 2505
CEILING 
Design S.T. Fabas Luce

Ø 36

2505-64 E27 2x60W

Ø 30

2505-65 E27 1x60W

Ø 25

2505-61 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 287 | Technical details from page 287260



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2894 | ALIX
CEILING - WALL

Design S.T. Fabas Luce

L 29x29

L 19x19 H
 1

0

H
 1

2

2894-65 E27 2x40W

2894-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 297 | Technical details from page 297 261



DILLON | 3078
WALL
Fly Design

H
 5

3

3078-26 G9 1x40W

Ø 4,5

13

H
 3

3

3078-21 G9 1x40W

Ø 3,5

10

Dati tecnici da pagina 306 | Technical details from page 306262



O

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3082 || OTIS
WALLWALL

FlyFly DesignDesign

3082-21 G9 1x40W

L 15

Ø 6

H
 4

0

Dati tecnici da pagina 307 | Technical details from page 307 263



264



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2616 | LINDA
WALL

Fly Design

2616-26 G9 1x60W

L 21

H
 7

0

Dati tecnici da pagina 290 | Technical details from page 290 265



VANITY | 2899
WALL
Fly Design

2899-21 E14 1x60W 2899-26 E14 1x60W

P 7,5 P 8,5

H
 5

0

H
 7

0

Dati tecnici da pagina 298 | Technical details from page 298266



CAM

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2501 | CAMELOT
WALL

Fly Design

2501-26 G9 1x60W

P 10

H
 6

0

2501-22 G9 1x60W

P 10

H
 3

2

Dati tecnici da pagina 286 | Technical details from page 286 267



OONMOON | 2599
WALL
Fly Design

2599-22 R7s 1x150W

Dati tecnici da pagina 289 | Technical details from page 289

L 32

10

H
 7

268



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2598 | SPOON
WALL

Fly Design

L 22

2598-22 R7s 1x150W

Dati tecnici da pagina 288 | Technical details from page 288 269



OLIRIVOLI | 2427
CEILING - WALL
Fly Design

Ø 50

2427-64 E27 3x40W

Ø 40

2427-65 E27 2x60W

Ø 30

2427-61 E27 1x60W

Ø 30

2427-21 E27 1x60WH
 1

4

Dati tecnici da pagina 284 | Technical details from page 284270



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2771 | ERICE
WALL

Design S.T. Fabas Luce

L 33

2771-21 E27 1x75W

H
 1

5

Dati tecnici da pagina 294 | Technical details from page 294 271



ME 3022 | AUSTIN
CEILING

Design S.T. Fabas Luce

WITTER | 3018
CEILING
Design S.T. Fabas Luce

L 18x18

H
 1

0

3018-61 G4 1x20W (12V)

Ø 18

H
 1

0

3022-61 G4 1x20W (12V)

Dati tecnici da pagina 302-303 | Technical details from page 302-303272



PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3021 | PARKER
CEILING

Design S.T. Fabas Luce

ELEGANZIA | 3020
CEILING
Design S.T. Fabas Luce

3020-611G4 4x20W (12V)

L 17x17

H
 1

0

3021-61 G4 1x20W (12V)

L 18x18

H
 1

0

Dati tecnici da pagina 302 | Technical details from page 302 273



PLAZA | 2866
CEILING - WALL
Design S.T. Fabas Luce

274



PLA

PLAFONIERE PLAFONIERE PARETE PARETE CEILING CEILING WALLWALL

2866-23 2866-23 E14 E14 1x40W1x40W

Ø 21,5Ø 21,5

Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 295295 || Technical Technical details details from from pagepage 295295

H
 8

H
 8

2866-61 2866-61 E27 E27 2x40W2x40W

Ø 31Ø 31

H
 9

H
 9

2866-66 2866-66 E27 E27 3x40W3x40W

Ø 41Ø 41

H
 1

0
H

 1
0

275275



276



OSA

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2867 | OSAKA
CEILING - WALL

Design S.T. Fabas Luce

2867-21 E14 1x40W

L 22x22

2867-61 E27 2x40W

L 30,5x30,5

2867-66 E27 3x40W

L 41x41

Dati tecnici da pagina 296 | Technical details from page 296

H
 8

H
 1

0

H
 1

2

277



FOX | 2385
CEILING - WALL
Design S.T. Fabas Luce

Ø 40

2385-65 E27 2x60W

Ø 50

2385-64 E27 3x40W

Ø 30

2385-61 E27 1x60W

Ø 30

2385-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 284 | Technical details from page 284278



1x95W13W

1200 LUMEN

=
3800° K

2x75W19W

1700 LUMEN

=
3800° K

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

3098 | FOX LED
CEILING - WALL
Design S.T. Fabas Luce

Ø 40

3098-65 42 LED WHITE 19W

Ø 30

3098-61 30 LED WHITE 13W

Dati tecnici da pagina 309 | Technical details from page 309 279



FIORFIORI | 2607
CEILING - WALL
Fly DesignOR

Ø 40

2607-65 E27 2x60W

Ø 30

2607-61 E27 1x60W

Ø 30

2607-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 289 | Technical details from page 289280



PAR

PLAFONIERE PARETE CEILING WALL

2689 | PARTY
CEILING - WALL

Design S.T. Fabas Luce

Ø 40

2689-65 E27 2x60W

Ø 30

2689-61 E27 1x60W

Ø 30

2689-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 292 | Technical details from page 292 281



ALLIA | 2738
CEILING- WALL
Design S.T. Fabas Luce

Ø 30

2738-61 E27 1x60W

Ø 40

2738-65 E27 2x60W

Ø 30

2738-21 E27 1x60W

Dati tecnici da pagina 292 | Technical details from page 292282



PLAFONIERE PARETE | CEILING WALL
DATI TECNICI
TECHNICAL DETAILS
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2385 | FOX
Design S.T. Fabas Luce

102

2385-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2385-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

2385-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 3x40W

Ø 50

IP20

2385-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL  E27 1x60W

Ø 30

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2427 | RIVOLI
Fly Design

102

2427-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2427-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

2427-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 3x40W

Ø 50

IP20

2427-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL  E27 1x60W

Ø 30

H
 1

4

IP20

284



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2433 | PANDORA
Design S.T. Fabas Luce

102 125 258

2433-69-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2433-69-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

2433-69-258 Bianco a righe · White strips ·
 Blanc patiné · Weiß gewischt 

CEILING  E27 1x60W

Ø 25

H
 9

,5

IP20

2433-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2433-61-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

2433-61-258 Bianco a righe · White strips ·
 Blanc patiné · Weiß gewischt

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

H
 1

0

IP20

2433-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2433-65-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

2433-65-258 Bianco a righe · White strips ·
 Blanc patiné · Weiß gewischt

CEILING  E27 2x60W

Ø 36

H
 1

3

F IP20

2433-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 2x75W

Ø 46

H
 1

5
F IP20

2433-23-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL  E27 1x40W

Ø 20

H
 7

,5

IP20

285



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2474 | BALTICA
Design S.T. Fabas Luce

102

2474-69-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  G9 1x60W

Ø 26

H
 8

IP20

2474-62-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  G9 2x40W

Ø 32

H
 9

IP20

2474-66-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  R7s 1x150W

Ø 40

H
 9

,5

F IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2501 | CAMELOT
Fly Design

171 172 178

2501-22-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
 Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

 Vetro con decorazione scavo 

 Glass with scavo decoration

 Verre avec décor scavo

 Glas mit Scavodekor

WALL  G9 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

P 10

H
 3

2

IP20

2501-26-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
 Rouille foncé · Dunkel rostfarbig 

 Vetro con decorazione scavo 

 Glass with scavo decoration

 Verre avec décor scavo

 Glas mit Scavodekor

WALL  G9 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit SchalterP 10

H
 6

0

IP20

2501-22-172 Cromo nero · Black chrome ·
 Chrome noir · Schwarz chrom 

2501-22-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

 Vetro bianco ∙ White glass ∙

 Verre blanc ∙ Glas weiß

WALL  G9 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

P 10

H
 3

2

IP20

2501-26-172 Cromo nero · Black chrome ·
 Chrome noir · Schwarz chrom 

2501-26-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

 Vetro bianco ∙ White glass ∙

 Verre blanc ∙ Glas weiß

WALL  G9 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit SchalterP 10

H
 6

0

IP20

286



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2505 | LYS
Design S.T. Fabas Luce

102

2505-69-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 25

IP20

2505-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2505-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 36

F IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2507 | CASTORE
Design S.T. Fabas Luce

102

2507-69-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 26

IP20

2507-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 31

IP20

2507-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 37

F IP20

287



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2523 | DEDALO
Design S.T. Fabas Luce

102 125 265

2523-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2523-21-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

2523-21-265 Bianco filigrana nera · White black 
filigree · Blanc filigrane noir · Weiss 
Schwarze Filigrane

WALL  E27 1x75W

L 11

H
 3

6

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

2531 | GIRANDOLA
Fly Design

138

2531-66-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 12x10W

Ø 52

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2598 | SPOON
Fly Design

185

2598-22-185 Cromo satinato · Satined chrome ·
 Chrome satiné · Chrom satiniert

WALL  R7s 1x150W

L 22

F IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2599 | MOON
Fly Design

185

2599-22-185 Cromo satinato · Satined chrome ·
 Chrome satiné · Chrom satiniert

WALL  R7s 1x150W

L 32

10

H
 7

F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2607 | FIORI
Fly Design

102

2607-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2607-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

2607-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL  E27 1x60W

Ø 30

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2616 | LINDA
Fly Design

171 172 178

2616-26-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
 Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

2616-26-172 Cromo nero · Black chrome ·
 Chrome noir · Schwarz chrom

2616-26-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL  G9 1x60W

L 21

H
 7

0

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2622 | LAURA
Fly Design

102 120 249

2622-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2622-21-120 Righe marroni · Brown strips ·
 Band marron · Braune Streifen

2622-21-249 Scavo giallo · Yellow scavo ·
 Verre scavo · Scavo gelbe 

WALL  E27 1x100W

L 15

H
 3

0

F IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2636 | PANDORA
Design S.T. Fabas Luce

170

2636-69-170 Vetro bianco/arancio · White/orange 
glass · Verre blanc/orange · Glas weiß/
orange

CEILING  E27 1x60W

Ø 25

H
 9

,5

IP20

2636-61-170 Vetro bianco/arancio · White/orange 
glass · Verre blanc/orange · Glas weiß/
orange

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

H
 1

0

IP20

290



2636-65-170 Vetro bianco/arancio · White/orange 
glass · Verre blanc/orange · Glas weiß/
orange

CEILING  E27 2x60W

Ø 36

H
 1

3
F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2651 | SMART 
Design S.T. Fabas Luce

101 102 104

2651-21-101 Nero · Black · Noir · Schwarz 

2651-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2651-21-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

WALL  E27 1x60W

L 19

H
 2

7

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2675 | BOOK 
Fly Design

178

2675-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL  E27 1x60W

L 21

H
 1

2

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2689 | PARTY
Design S.T. Fabas Luce

102

2689-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2689-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

2689-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL  E27 1x60W

Ø 30

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2738 | ALLIA
Design S.T. Fabas Luce

102

2738-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

2738-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

2738-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL  E27 1x60W

Ø 30

IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2740 | LAIDE
Fly Design

102 104 125

2740-22-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2740-22-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

2740-22-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

WALL G9 1x60W

Ø 11

H
 1

2

IP20

2740-26-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2740-26-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

2740-26-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber

WALL G9 1x60W

Ø 11

H
 2

4

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2748 | FEDRA
Fly Design

102

2748-22-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL R7s 1x100W

L 12

H
 4

6

F IP20

2748-26-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL R7s 1x150W

L 14

H
 6

0

F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2749 | LAIO
Fly Design

138

2749-22-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

WALL R7s 1x150W

L 28

H
 1

0

F IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2750 | LICIA
Fly Design

178

2750-22-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL  E14 2x60W

L 35

H
 8

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2771 | ERICE
Design S.T. Fabas Luce

102

2771-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL  E27 1x75W

L 33

H
 1

5

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2820 | ALBATROS
Design Federica Suman

102 125

2820-22-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2820-22-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

WALL  R7s 1x150W

L 30

H
 3

0

IP20
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H
 9

H
 1

0

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2854-2891 | EVELYNE
Design S.T. Fabas Luce

101 102 102 102

2854-21-101 Nero · Black · Noir · Schwarz 

2854-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2854-21-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

2854-21-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

WALL E14 1x60W

L 15 S 9

H
 2

2

IP20

2891-21-101 Nero · Black · Noir · Schwarz 

2891-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2891-21-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

2891-21-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

WALL E27 2x60W

L 22 S 1
0

H
 3

0

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2855 | CHELSEA
Design S.T. Fabas Luce

102

2855-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL E14 1x60W

L 20
S 1

3

H
 2

6

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2866 | PLAZA
Design S.T. Fabas Luce

102 138 178

2866-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2866-61-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2866-61-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING E27 2x42W

Ø 31

F IP41

2866-66-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2866-66-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2866-66-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING E27 3x42W

Ø 41

F IP41
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H
 8

H
 1

0

H
 1

2

H
 8

2866-23-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2866-23-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2866-23-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL E14 1x40W

Ø 21,5

F IP41

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2867 | OSAKA
Design S.T. Fabas Luce

102 138 178

2867-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2867-61-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2867-61-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING E27 2x42W

L 30,5x30,5

F IP20

2867-66-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2867-66-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2867-66-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING E27 3x42W

L 41x41

F IP20

2867-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2867-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt 

2867-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL E14 1x40W

L 22x22

F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2881 | GRACE
Design S.T. Fabas Luce

102 170

2881-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2881-61-170 Arancio · Orange · Orange · Orange 

CEILING E27 2x60W

L 30x30

IP20

2881-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2881-65-170 Arancio · Orange · Orange · Orange 

CEILING E27 3x60W

L 40x40

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2887 | ATOS
Fly Design

102 136 262

2887-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2887-61-136 Rosa · Pink · Rose · Rosa

2887-61-262 Specchio · Mirror · Miroir · Spiegel

CEILING  E27 2x60W

L 30

H
 4

2

F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2890 | PICCADILLY
Design S.T. Fabas Luce

102 136 262

2890-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2890-65-136 Rosa · Pink · Rose · Rosa

2890-65-262 Specchio · Mirror · Miroir · Spiegel 

CEILING  E27 3x60W

L 38x38

F IP20

2890-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2890-21-136 Rosa · Pink · Rose · Rosa

2890-21-262 Specchio · Mirror · Miroir · Spiegel 

WALL  E27 2x60W

L 22x35

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2894 | ALIX
Design S.T. Fabas Luce

102

2894-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x42W

L 29x29

H
 1

2

F IP20

2894-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL  E27 1x60W

L 19x19 H
 1

0

F IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2899 | VANITY
Fly Design

138 171

2899-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

2899-21-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig 

WALL E14 1x60W

P 7,5

H
 5

0

IP20

2899-26-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

2899-26-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig 

WALL E14 1x60W

P 8,5

H
 7

0

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2957 | MAGGIE
Design S.T. Fabas Luce

102

2957-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 1x60W

L 30x30

9

IP20

2957-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 2x60W

L 40x40

9

IP20

2957-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 3x40W

L 46x46

9

IP20

2957-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL E27 1x60W

L 35

9

1
8

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2958 | HILL
Design S.T. Fabas Luce

102

2958-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 1x60W

Ø 33

9

IP20

2958-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

9

IP20

2958-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING  E27 3x40W

Ø 46

9

IP20

2958-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL  E27 1x60W

L 33

1
5

9

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2996 | GINESTRA
Design S.T. Fabas Luce

138

2996-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 10x20W (12V)

L 45x30

H
 1

1

IP20

2996-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 12x20W (12V)

L 55x40

H
 1

1

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2997 | GINESTRA
Design S.T. Fabas Luce

138

2997-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  GU10 6x11W Fluo

L 45x30

H
 1

3

IP20

2997-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  GU10 8x11W Fluo

L 55x40

H
 1

3

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2998 | MIMOSA
Design S.T. Fabas Luce

138

2998-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 9x20W (12V)

L 35x35

1
0

IP20

2998-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 12x20W (12V)

L 46x46

1
0

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2999 | MIMOSA
Design S.T. Fabas Luce

138

2999-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  GU10 5x11W Fluo

L 35x35

1
3

IP20

2999-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  GU10 8x11W Fluo

L 46x46

1
3

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3001 | FLO
Design S.T. Fabas Luce

138

3001-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 10x20W (12V)

Ø 40

H
 1

0

IP20

3001-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 12x20W (12V)

Ø 55

H
 1

0

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3004 | WILTON
EmmeVi Design

212

3004-21-212 Alluminio · Aluminium · Aluminium · 
Aluminium

WALL  E27 2x60W

L 20

H
 3

5

9

IP20

3004-26-212 Alluminio · Aluminium · Aluminium · 
Aluminium

WALL  E27 2x60W

L 67

H
 2

0

9

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3005 | RIVER
EmmeVi Design

212

3005-21-212 Alluminio · Aluminium · Aluminium · 
Aluminium

WALL  E27 2x60W

L 20

H
 3

5

9

IP20

3005-26-212 Alluminio · Aluminium · Aluminium · 
Aluminium

WALL  E27 2x60W

L 67

H
 2

0

9

IP20
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Struttura in metallo, vetro in lastra e cristallo 

Metal frame, platte glass and crystal

Monture en métal, verre plat et verre cristal

Metallstruktur, Glasplatte und Kristallglas

3018 | WITTER
Design S.T. Fabas Luce

241

3018-61-241 Trasparente · Transparent ·
 Transparent · Transparent

CEILING  G4 1x20W (12V)

L 18x18

H
 1

0

IP20

Struttura in metallo e vetro cristallo 

Metal frame and crystal glass

Monture en métal et verre cristal

Metallgestell und Kristallglas

3020 | ELEGANZIA
Design S.T. Fabas Luce

241

3020-61-241 Trasparente · Transparent ·
 Transparent · Transparent

CEILING  G4 4x20W (12V)

L 17x17

H
 1

0

IP20

Struttura in metallo, vetro in lastra e cristallo 

Metal frame, platte glass and crystal

Monture en métal, verre plat et verre cristal

Metallstruktur, Glasplatte und Kristallglas

3021 | PARKER
Design S.T. Fabas Luce

241

3021-61-241 Trasparente · Transparent ·
 Transparent · Transparent

CEILING  G4 1x20W (12V)

L 18x18

H
 1

0

IP20
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Struttura in metallo, vetro in lastra e cristallo 

Metal frame, platte glass and crystal

Monture en métal, verre plat et verre cristal

Metallstruktur, Glasplatte und Kristallglas

3022 | AUSTIN
Design S.T. Fabas Luce

241

3022-61-241 Trasparente · Transparent ·
 Transparent · Transparent 

CEILING  G4 1x20W (12V)

Ø 18

H
 1

0

IP20

Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3036 | CURVE
EmmeVi Design

266

3036-21-266 Bianco madreperlato · White pearl ·  
Gris perle · Perlmuttfarben

WALL  R7s 1x150W

L 35x35

IP20

3036-26-266 Bianco madreperlato · White pearl ·  
Gris perle · Perlmuttfarben

WALL  E27 1x75W

L 45x45

IP20

3036-29-266 Bianco madreperlato · White pearl ·  
Gris perle · Perlmuttfarben

WALL LED WHITE 14W

L 35x35

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3061 | KENT
Design David Dolcini

102 104 140 267

3061-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3061-61-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3061-61-140 Verde · Green · Vert · Grün

3061-61-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP20

3061-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3061-65-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3061-65-140 Verde · Green · Vert · Grün

3061-65-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 2x60W

Ø 40

IP20

3061-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3061-64-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3061-64-140 Verde · Green · Vert · Grün

3061-64-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 3x40W

Ø 50

IP20

3061-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3061-21-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3061-21-140 Verde · Green · Vert · Grün

3061-21-267 Viola · Purple · Violette · Violett

WALL  E27 1x60W

Ø 30

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3062 | LYNN
Design David Dolcini

102 104 140 267

3062-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3062-61-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3062-61-140 Verde · Green · Vert · Grün

3062-61-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 1x60W

L 30x30

10

IP20

3062-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3062-65-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3062-65-140 Verde · Green · Vert · Grün

3062-65-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 2x60W

L 40x40

10

IP20

3062-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

3062-64-104 Rosso · Red · Rouge · Rot

3062-64-140 Verde · Green · Vert · Grün

3062-64-267 Viola · Purple · Violette · Violett

CEILING  E27 3x40W

L 50x50

10

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3063 | ALMA
Design Federica Suman

102

3063-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 1x60W

Ø 30

IP20

3063-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 2x60W

Ø 40

IP20

3063-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 3x40W

Ø 50

IP20

3063-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL E27 1x60W

Ø 30

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3064 | BENSON
Design Federica Suman

102

3064-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 1x60W

Ø 30

IP20

3064-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 2x60W

Ø 40

IP20

3064-64-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING E27 3x40W

Ø 50

IP20

3064-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

WALL E27 1x60W

Ø 30

IP20
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Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

3077 | LESLIE
Fly Design

171 178

3077-26-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
 Rouille foncé · Dunkel rostfarbig 

3077-26-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL LED WARM WHITE 12W

L 15

H
 7

0

18

IP20

Struttura in metallo e vetro pressato 

Metal frame and pressed glass

Monture en métal et verre pressé

Metallgestell und gepresstes Glas

3078 | DILLON
Fly Design

178

3078-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL  G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 3,5

10

H
 3

3

IP20

3078-26-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL  G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 5

3

Ø 4,5

13

IP20
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Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3080 | JOLI
Fly Design

138

3080-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

WALL LED WARM WHITE 12W

L 25

H
 4

5

10

IP20

Struttura in metallo e vetro pressato 

Metal frame and pressed glass

Monture en métal et verre pressé

Metallgestell und gepresstes Glas

3082 | OTIS
Fly Design

178

3082-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

WALL G9 1x40W

L 15

Ø 6

H
 4

0

IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

3094 | PANDORA LED
Design S.T. Fabas Luce

102 258

3094-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

3094-61-258 Bianco a righe · White strips ·
 Blanc patiné · Weiß gewischt 

CEILING 30 LED WHITE 13W 1200lm *

* Misurazione senza vetro · Measurement without glass
 Mesure sans verre · Maß ohne Glas

Ø 30

H
 1

0

IP20

3094-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

3094-65-258 Bianco a righe · White strips ·
 Blanc patiné · Weiß gewischt 

CEILING 42 LED WHITE 19W 1700lm *

* Misurazione senza vetro · Measurement without glass
 Mesure sans verre · Maß ohne Glas

Ø 36

H
 1

3

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

3096 | OHIO
Design S.T. Fabas Luce

138

3096-65-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 10x20W

Ø 40

IP20

3096-64-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

CEILING  G4 15x20W

Ø 50

IP20
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

3097 | PIKE
Design S.T. Fabas Luce

102

3097-69-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 1x60W

Ø 25

H
 9

,5

IP20

3097-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

H
 1

0

IP20

3097-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 2x60W

Ø 36

H
 1

3

F IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

3098 | FOX LED
Design S.T. Fabas Luce

102

3098-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING 30 LED WHITE 13W 1200lm *

* Misurazione senza vetro · Measurement without glass
 Mesure sans verre · Maß ohne Glas

Ø 30

IP20

3098-65-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

CEILING 42 LED WHITE 19W 1700lm *

* Misurazione senza vetro · Measurement without glass
 Mesure sans verre · Maß ohne Glas

Ø 40

IP20

309





IP44 
CATALOGO GENERALE

General Catalogue

312

314

316

318

318

319

319

320

321

322

322

LOGAN
PANDORA

DEDALO
BOREA

BOREA SENSOR
FRIDA

CORINNA
NICEA

ARMILLA
CALISIA

DEDO

3068
2650
2642
2792
3092
2793
2797
2769
2796
2794
2801

311



312



LOG

IP44

3068 | LOGAN
WALL IP44

Design S.T. Fabas Luce

3068-61 E27 1x40W

L 10

Ø 8

H
 3

8

SENSOR

313Dati tecnici da pagina 327 | Techinical details from page 327



ORAPANDORA | 2650
CEILING IP44
Design S.T. Fabas Luce

Ø 30

2650-61 E27 1x60W

314 Dati tecnici da pagina 324 | Techinical details from page 324



2650-61 E27 1x60W

Ø 30

IP44 315Dati tecnici da pagina 324 | Techinical details from page 324



DALODEDALO | 2642
WALL - IP44
Design S.T. Fabas Luce

L 11

H
 3

6

2642-21 E27 1x60W

316 Dati tecnici da pagina 324 | Techinical details from page 324



IP44 317



REABOREA | 2792 - 3092
CEILING IP44
Design S.T. Fabas Luce

Ø 30 Ø 30

2792-61 E27 1x60W 3092-61 E27 1x40W SENSOR

318 Dati tecnici da pagina 325-327 | Techinical details from page 325-327



IP44IP44

27972797 | | CORINNACORINNA
WALL WALL IP44IP44

Design Design S.T. S.T. Fabas Fabas LuceLuce

FRIDAFRIDA | | 27932793
CEILING CEILING IP44IP44
Design Design S.T. S.T. Fabas Fabas LuceLuce

2793-61 2793-61 E27 E27 1x60W1x60W

Ø 37Ø 37

2797-21 2797-21 G9 G9 1x40W1x40W

L 17L 17

H
 2

3
H

 2
3

319319Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 325-326325-326 || Techinical Techinical details details from from pagepage 325-326325-326



NICEA | 2769
WALL IP44
Design S.T. Fabas Luce

2769-22 E27 1x60W

L 17

H
 3

5

320 Dati tecnici da pagina 324 | Techinical details from page 324



ARM

IP44

2796 | ARMILLA
CEILING IP44

Design S.T. Fabas Luce

Ø 30

2796-61 E27 1x60W SENSOR

321Dati tecnici da pagina 326 | Techinical details from page 326



SIA 2801 | DEDO
WALL IP44

Design S.T. Fabas Luce

CALISIA | 2794
WALL IP44
Design S.T. Fabas Luce

Ø 6

H
 1

8

2794-21 G9 1x40W

Ø 5

H
 1

3

2801-21 G9 1x40W

322 Dati tecnici da pagina 325-326 | Techinical details from page 325-326



IP44 
DATI TECNICI
TECHNICAL DETAILS
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2642 | DEDALO
Design S.T. Fabas Luce

102 125 265

2642-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß 

2642-21-125 Ambra · Amber · Ambre · Amber 

2642-21-265 Bianco filigrana nera · White black 
filigree · Blanc filigrane noir · Weiss 
Schwarze Filigrane

WALL  E27 1x60W

L 11

H
 3

6

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2650 | PANDORA
Design S.T. Fabas Luce

102 170

2650-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2650-61-170 Vetro bianco/arancio · White/orange 
glass · Verre blanc/orange · Glas weiß/
orange

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2769 | NICEA
Design S.T. Fabas Luce

102

2769-22-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL  E27 1x60W

L 17

H
 3

5

IP44

324



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2792 | BOREA
Design S.T. Fabas Luce

138 178

2792-61-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

2792-61-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING  E27 1x60W

Ø 30

IP44

Struttura in metallo, vetro soffiato e in lastra 

Metal frame, blown and plate glass

Monture métal, verre soufflé et verre plat

Metallgestell, geblasenes Glas und Glasplatte

2793 | FRIDA
Design S.T. Fabas Luce

102

2793-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

CEILING  E27 1x60W

Ø 37

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2794 | CALISIA
Design S.T. Fabas Luce

138

2794-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

WALL  G9 1x40W

Ø 6

H
 1

8

IP44

325



Struttura in plastica 

Plastic frame

Monture en plastique

Kunststoffgestell

2796 | ARMILLA
Design S.T. Fabas Luce

102 137

2796-61-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

2796-61-137 Argento · Silver · Argent · Silber

CEILING E27 1x60W

Sensore ad infrarossi · Infrared sensor
Capteur à infrarouge · Infrarotsensor

Ø 30

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2797 | CORINNA
Design S.T. Fabas Luce

138

2797-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

WALL G9 1x40W

L 17

H
 2

3

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2801 | DEDO
Design S.T. Fabas Luce

138

2801-21-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

WALL G9 1x40W

Ø 5

H
 1

3

IP44
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Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

3068 | LOGAN
Design S.T. Fabas Luce

102

3068-21-102 Bianco · White · Blanc · Weiß

WALL E27 1x40W

L 10

8

H
 3

8

IP44

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

3092 | BOREA SENSOR
Design S.T. Fabas Luce

138 178

3092-61-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
Nickel satiné · Nickel satiniert

CEILING E27 1x40W

Ø 30

IP44

327





CLASSICO | CLASSIC
CATALOGO GENERALE

General Catalogue

330

338

342

346

DEVON
BYRON

QUEBEC
NADIA

2498
2497
2935
2688

329



DEVON | 2498
FLOOR - SUSPENSION
Fly Design

330



CLASSICO CLASSIC

SUSPENSION
Fly Design

Ø 30

L 90

H
 1

0
5

2498-46 E27 2x100W2498-40 E27 1x100W

Ø 45

H
 1

0
5

H
 1

8
3

Ø 50

2498-10 E27 1x250W

331Dati tecnici da pagina 351 | Technical details from page 351



ONDEVON | 2498
CEILING - WALL - TABLE
Fly Design

Ø 30

H
 5

0

2498-30 G9 1x60W

Ø 45

2498-65 E27 2x60W

L 40

2498-21 E27 1x75W

332 Dati tecnici da pagina 351 | Technical details from page 351



CLASSICO CLASSIC 333



ONDEVON | 2498
SUSPENSION - FLOOR
Fly Design

Ø 30

L 90

H
 1

0
5

2498-46 E27 2x100W2498-40 E27 1x100W

Ø 45

H
 1

0
5

Ø 50

H
 1

8
3

2498-10 E27 1x250W

334 Dati tecnici da pagina 351 | Technical details from page 351



CLASSICO CLASSIC 335



ONDEVON | 2498
TABLE - CEILING - WALL
Fly Design

Ø 30

H
 5

0

2498-30 G9 1x60W

Ø 45

2498-65 E27 2x60W

L 40

2498-21 E27 1x75W

336 Dati tecnici da pagina 351 | Technical details from page 351



CLASSICO CLASSIC 337



BYRON | 2497
FLOOR
Fly Design

Ø 40

H
 1

8
3

2497-10 1x250W + G9 1x60W

338 Dati tecnici da pagina 350 | Technical details from page 350



CLASSICO CLASSIC

   
SUSPENSION

Fly Design

Ø 32 L 90

Ø 32

H
 1

0
5

H
 1

0
5

2497-40 E27 1x100W 2497-46 E27 2x100W

339Dati tecnici da pagina 350 | Technical details from page 350



BYRON | 2497
CEILING - WALL - TABLE
Fly Design

Ø 45

2497-65 E27 2x60W

L 32

2497-22 E14 2x40W

340 Dati tecnici da pagina 350 | Technical details from page 350



BYR

CLASSICO CLASSIC

2497-30 E27 1x75W

Ø 32

H
 5

0

341Dati tecnici da pagina 350 | Technical details from page 350



QUEBEC | 2935
TABLE
Design S.T. Fabas Luce

342342



CLASSICO CLASSIC

2935 | QUEBEC
WALL

Design S.T. Fabas Luce

Ø 30

H
 3

9

2935-30 E14 1x60W

Ø 40

H
 1

3

2935-21 E27 1x75W

343Dati tecnici da pagina 353 | Technical details from page 353



Ø 40

H
 1

8
0

2935-10 E27 1x250W

Ø 40

2935-65 E27 2x60W

344 Dati tecnici da pagina 353 | Technical details from page 353



CLASSICO CLASSICO CLASSICCLASSIC

29352935 | | QUEBECQUEBEC
FLOOR FLOOR - - CEILING CEILING - - SUSPENSIONSUSPENSION

Design Design S.T. S.T. Fabas Fabas LuceLuce

2935-46 2935-46 E27 E27 2x100W2x100W
Ø 30Ø 30

L 97L 97

H
 1

0
5

H
 1

0
5

2935-40 2935-40 E27 E27 1x100W1x100W

Ø 40Ø 40

H
 1

0
5

H
 1

0
5

345345Dati Dati tecnici tecnici da da paginapagina 353353 || Technical Technical details details from from page page 353353



DIANADIA | 2688
TABLE - SUSPENSION - FLOOR
Fly Design

Ø 39

H
 5

0

2688-30 E27 1x75W

346 Dati tecnici da pagina 352 | Technical details from page 352



CLASSICO CLASSIC

Ø 46

H
 1

0
5

2688-40 E27 1x100W

Ø 50

H
 1

8
3

2688-10 E27 1x250W

347Dati tecnici da pagina 352 | Technical details from page 352



NADIA | 2688
SUSPENSION
Fly Design

2688-46 E27 2x100W

Ø 30

L 90

H
 1

0
5

348 Dati tecnici da pagina 352 | Technical details from page 352



NAD

CLASSICO CLASSIC

 
WALL - CEILING

Fly Design

2688-21 E27 1x75W

L 40

H
 1

3

2688-65 E27 2x60W

Ø 46

349Dati tecnici da pagina 352 | Technical details from page 352



Struttura in metallo e vetro centrifugato 

Metal frame and centrifuged glass

Monture en métal et verre centrifugé

Metallgestell und zentrifugiertes Glas

2497 | BYRON
Fly Design

146

2497-40-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

SUSPENSION E27 1x100W

Ø 32

H
 1

0
5

IP20

2497-46-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

SUSPENSION E27 2x100W

L 90

Ø 32

H
 1

0
5

IP20

2497-65-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

CEILING E27 2x60W

Ø 45

IP20

2497-22-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

WALL E14 2x40W

L 32

IP20

2497-30-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

TABLE E27 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 32

H
 5

0

IP20

2497-10-146 Bronzo antico · Antique bronze ·
Bronze Antique · Antik Altmessing

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

FLOOR E27 1x250W + G9 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter
Con variatore · With dimmer · Avec variateur · Mit Dimmer

Ø 40

H
 1

8
3

IP20

350



Struttura in metallo e vetro centrifugato 

Metal frame and centrifuged glass

Monture en métal et verre centrifugé

Metallgestell und zentrifugiertes Glas

2498 | DEVON
Fly Design

171 261

2498-40-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-40-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

SUSPENSION E27 1x100W

Ø 45

H
 1

0
5

IP20

2498-46-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-46-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

SUSPENSION E27 2x100W

Ø 30

L 90

H
 1

0
5

IP20

2498-65-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-65-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

CEILING E27 2x60W

Ø 45

IP20

2498-21-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-21-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

WALL E27 1x75W

L 40

IP20

2498-30-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-30-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

TABLE G9 1x60W

Ø 30

H
 5

0

IP20

2498-10-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

2498-10-261 Ardesia · Slate · Ardoise · Schiefergrau

Vetro bianco ∙ White glass ∙

Verre blanc ∙ Glas weiß

FLOOR E27 1x250W

Ø 50

H
 1

8
3

IP20

Con variatore · With dimmer · Avec variateur · Mit DimmerCon interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter
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Struttura in metallo e vetro centrifugato 

Metal frame and centrifuged glass

Monture en métal et verre centrifugé

Metallgestell und zentrifugiertes Glas

2688 | NADIA
Fly Design

252

2688-40-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

SUSPENSION E27 1x100W

Ø 46

H
 1

0
5

IP20

2688-46-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

SUSPENSION E27 2x100W

Ø 30

L 90

H
 1

0
5

IP20

2688-65-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

CEILING E27 2x60W

Ø 46

IP20

2688-21-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

WALL E27 1x75W

L 40

H
 1

3
IP20

2688-30-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

TABLE E27 1x75W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 39

H
 5

0

IP20

2688-10-252 Ruggine · Rust colour · Rouille · 
Rostfarbig

Vetro con decorazione scavo 

Glass with scavo decoration

Verre avec décor scavo

Glas mit Scavodekor

FLOOR E27 1x250W

Con variatore · With dimmer · Avec variateur · Mit Dimmer

Ø 50

H
 1

8
3

IP20

352



Struttura in metallo e vetro centrifugato 

Metal frame and centrifuged glass

Monture en métal et verre centrifugé

Metallgestell und zentrifugiertes Glas

2935 | QUEBEC
Design S.T. Fabas Luce

171

2935-40-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

SUSPENSION E27 1x100W

Ø 40

H
 1

0
5

IP20

2935-46-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

SUSPENSION E27 2x100W

Ø 30

L 97

H
 1

0
5

IP20

2935-65-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

CEILING E27 2x60W

Ø 40

IP20

2935-21-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

WALL E27 1x75W

Ø 40

H
 1

3
IP20

2935-30-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

TABLE E14 1x60W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 30

H
 3

9

IP20

2935-10-171 Ruggine scuro · Dark rust colour ·
Rouille foncé · Dunkel rostfarbig

Ambra · Amber · Ambre · Amber

FLOOR E27 1x250W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

Ø 40

H
 1

8
0

IP20

353





FARETTI | SPOTS
CATALOGO GENERALE

General Catalogue

356

358

360

362

364

MILOS
ICARO

GLORIA
ALICE
DIANA

2816
2676
2552
2554
2753

355



356



FARETTI SPOTS

2816 | MILOS
SPOTS

Design S.T. Fabas Luce

L 230

H
 7

2816-83 G5 3x13W

L 70

H
 7

2816-81 G5 1x13W

L 150

H
 7

2816-82 G5 2x13W

357Dati tecnici da pagina 369 | Technical details from page 369
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FARETTI SPOTS

2676 | ICARO T5 
SPOTS

Design S.T. Fabas Luce

L 220

2676-83 G5 3x13W
L 70

2676-81 G5 1x13W
L 150

2676-82 G5 2x13W

359Dati tecnici da pagina 368 | Technical details from page 368



L 210

2552-86 G9 6x40W

L 75

2552-80 G9 4x40W
L 40

2552-82 G9 2x40W

360 Dati tecnici da pagina 366 | Technical details from page 366



FARETTI SPOTS

2552 | GLORIA
SPOTS

Design S.T. Fabas Luce

H
 1

8

2552-81 G9 1x40W

H
 4

0

2552-21 G9 1x40W

361Dati tecnici da pagina 366 | Technical details from page 366



ALICE | 2554
SPOTS
Design S.T. Fabas Luce

H
 1

3

2554-81 GU10 1x50W

H
 3

0

2554-21 GU10 1x50W

H
 3

0

2554-30 GU10 1x50W

L 150

2554-86 GU10 6x50W
L 15

2554-27 GU10 1x50W

362 Dati tecnici da pagina 367 | Technical details from page 367



2554-75 GU10 3x50W + 
G9 2x40W

Ø 60

L 70

2554-80 GU10 4x50W

L 31

2554-82 GU10 2x50W

FARETTI SPOTS 363Dati tecnici da pagina 367 | Technical details from page 367



L 210

2753-86 G9 6x40W

L 87

2753-80 G9 4x40W

1818

364 Dati tecnici da pagina 368 | Technical details from page 368



FARETTI SPOTS

2753 | DIANA
SPOTS

Design S.T. Fabas Luce

L 44

2753-82 G9 2x40W

Ø 35

2753-73 G9 3x40W
L 14

2753-81 G9 1x40W

18 18 18

365Dati tecnici da pagina 368 | Technical details from page 368



Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2552 | GLORIA
Design S.T. Fabas Luce

178

2552-82-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G9 2x40W

Con doppio interruttore · With double switch ·
Avec double interrupteur · Mit doppelSchalter

L 40

IP20

2552-80-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G9 4x40W

L 75

IP20

2552-86-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G9 6x40W

L 210

IP20

2552-81-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 1

8

IP20

2552-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G9 1x40W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 4

0

IP20
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Struttura in metallo 

Metal frame

Monture en métal

Metallgestell

2554 | ALICE
Design S.T. Fabas Luce

178

2554-82-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 2x50W

Con doppio interruttore · With double switch ·
Avec double interrupteur · Mit doppelSchalter

L 31

IP20

2554-80-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 4x50W

L 70

IP20

2554-86-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 6x50W

L 150

IP20

2554-75-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 3x50W +  G9 2x40W

Ø 60

IP20

2554-81-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 1x50W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 1

3

IP20

2554-27-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 1x50W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

L 15

IP20

2554-21-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 1x50W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 3

0

IP20

2554-30-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  GU10 1x50W

Con interruttore · With switch · Avec interrupteur · Mit Schalter

H
 3

0

IP20

367



Struttura in metallo e vetro borosilicato 

Metal frame and boron-silicate glass

Monture en métal et verre borosilicaté

Metallgestell und Borsilicatglas

2676 | ICARO T5
Design S.T. Fabas Luce

178

2676-81-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G5 1x13W

L 70

IP20

2676-82-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G5 2x13W

L 150

IP20

2676-83-178 Nichel satinato · Satined nickel ·
 Nickel satiné · Nickel satiniert

SPOTS  G5 3x13W

L 220

IP20

Struttura in metallo e vetro soffiato 

Metal frame and blown glass

Monture en métal et verre soufflé

Metallgestell und geblasenes Glas

2753 | DIANA
Design S.T. Fabas Luce

138

2753-82-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS  G9 2x40W

L 44

18

IP20

2753-80-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS  G9 4x40W

L 87

18

IP20

2753-86-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS  G9 6x40W

L 210

18

IP20

2753-73-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS  G9 3x40W

Ø 35

18

IP20
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2753-81-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS G9 1x40W

L 14

18

IP20

Struttura in metallo e vetro in lastra 

Metal frame and plate glass

Monture en métal et verre plat

Metallgestell und Glasplatte

2816 | MILOS
Design S.T. Fabas Luce

138

2816-81-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS G5 1x13W

L 70

H
 7

IP20

2816-82-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS G5 2x13W

L 150

H
 7

IP20

2816-83-138 Cromo · Chromed · Chromé · Verchromt

SPOTS G5 3x13W

L 230

H
 7

IP20
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SPOTS LIGHT COMPO

A+B+C
STRUTTURA BASE SERIE TUCSON

BASIC STRUCTURE TUCSON SERIES

STRUCTURE BASE SERIE TUCSON

BASISSTRUKTUR DER SERIE TUCSON

LAMPADINA A RISPARMIO 
ENERGETICO GU10 11W

ENERGY SAVING BULB GU10 11W

AMPOULE À ÉCONOMIE D’ENERGIE
GU10 11W

ENERGIESPARLEUCHTMITTEL
GU10 11W

10 TIPOLOGIE DI COPRI 
LAMPADINA IN VETRO

10 TYPES OF  COVER 
BULB GLASS 

10 TYPES DE COUVRE 
AMPOULE EN VERRE

10 AUSFÜHRUNGEN DER 
LEUCHTMITTELGLÄSER

+
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2937-86-178 
 GU10 
L 150

2937-80-178 
GU10
L 70

2937-30-178 
 GU10
H 30

2937-27-178 
 GU10
L 15

2937-81-178 
 GU10 
H 13

A+

B+

2937-82-178 
 GU10
L 31

STRUTTURA: Nichel satinato
STRUCTURE: Satined nickel 

STRUCTURE: Nickel satiné
BASISSTRUKTUR: Nickel satiniert 

ELM2021C 
11 W
H. 102 - Ø 31,5

TUCSON
SPOTS LIGHT COMPO
Design S.T. Fabas Luce
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C=

CVT2941
Ø 100 - H 105 mm
Bianco · White 
Blanc · Weiss

CVT2942
Ø 80 - H 85 mm
Bianco · White 
Blanc · Weiss

CVT2943
Ø 70 - H 80 mm
Trasp.+satinato · Transp.+satined
Transp.+satiné · Transp.+satiniert

CVT2944
Ø 50 - H 75 mm
Alabastro · Alabaster
Albâtre · Alabaster

CVT2946
Ø 50 - H 75 mm
Bianco · White 
Blanc · Weiss

CVT2945
Ø 50 - H 75 mm
Trasp.+satinato · Transp.+satined
Transp.+satiné · Transp.+satiniert

CVT2947
Ø 80 - H 80 mm
Ambra.+satinato · Amber+satined
Ambre+satiné · Amber+satiniert

CVT2948
Ø 76 - H 85 mm
Argento · Silver
Argent · Silber

CVT2949
Ø 63 - H 75 mm
Argento · Silver
Argent · Silber

CVT2950
Ø 42 - H 110 mm
Bianco · White 
Blanc · Weiss
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ECOLOGICAL AND EFFICIENT LIGHTING...

LE MONDE CHOISIT L’ÉCOLOGIE...

DIE WELT WÄHLT DIE ÖKOLOGIE...

IL MONDO SCEGLIE
L’ECOLOGIA...

GLASS DESIGN
Design S.T. Fabas Luce

VECCHIE LAMPADINE 

AD INCANDESCENZA
OLD INCANDESCENT BULBS

VIELLES  AMPOULES INCANDESCENCE

ALTE GLÛBIRNEN

NUOVE LAMPADINE A 
RISPARMIO ENERGETICO
NEW ENERGY SAVING BULBS

NOUVELLES  AMPOULES À ÉCONOMIE D’ÉNERGIE

NEUE ENERGIESPARLAMPEN
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...FABAS LUCE GLI 
AVVITA L’ESTETICA
...ADDING INNOVATION AND STYLE

...FABAS LUCE LUI VISSE L’ÉSTHETIQUE

...FABAS LUCE VERLEIHT IHR DIE ÄSTHETIK.
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SCEGLI LA TUA LAMPADINA A RISPARMIO ENERGETICO
CHOOSE YOUR ENERGY SAVING LAMP

CHOISISSEZ VOTRE AMPOULE À ÉCONOMIE D’ENERGIE

WÄHLE DEIN ENERGIESPARLEUCHTMITTEL

ELM2018C 
11 W E27
H. 102 - Ø 34,5

ELM2015C 
11 W E14
H. 102 - Ø 34,5

ELM2021C 
11 W GU10
H. 102 - Ø 31,5

3 TIPOLOGIE DI LAMPADINA A 
RISPARMIO ENERGETICO

3 TYPES OF ENERGY 
SAVING BULB 

3 TYPES DE AMPOULE 
À ÉCONOMIE D’ENERGIE

3 AUSFÜHRUNGEN DER
ENERGIESPARLEUCHTMITTEL

3

GLASS DESIGN
Design S.T. Fabas Luce
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CVT2944
Ø 50 - H 75 mm
Alabastro · Alabaster
Albâtre · Alabaster

CVT2950
Ø 42 - H 110 mm
Bianco · White
Blanc · Weiss

CVT2949
Ø 63 - H 75 mm
Argento · Silver
Argent · Silber

CVT2948
Ø 76 - H 85 mm
Argento · Silver
Argent · Silber

CVT2942
Ø 80 - H 85 mm
Bianco · White
Blanc · Weiss

CVT2941
Ø 100 - H 105 mm
Bianco · White
Blanc · Weiss

CVT2946
Ø 50 - H 75 mm
Bianco · White
Blanc · Weiss

CVT2945
Ø 50 - H 75 mm
Trasp.+satinato 
Transp.+satined
Transp.+satiné 
Transp.+satiniert

CVT2947
Ø 80 - H 80 mm
Ambra.+satinato 
Amber+satined
Ambre+satiné 
Amber+satiniert

CVT2943
Ø 70 - H 80 mm
Trasp.+satinato 
Transp.+satined
Transp.+satiné 
Transp.+satiniert

SCEGLI IL VETRO COPRI LAMPADINA
CHOOSE YOUR COVER BULB GLASS

CHOISISSEZ VOTRE COUVRE AMPOULE EN VERRE   

WÄHLE DEIN DEKORATIVES LEUCHTMITTELGLAS

10 TIPOLOGIE DI COPRI 
LAMPADINA IN VETRO

10 TYPES OF  COVER 
BULB GLASS 

10 TYPES DE COUVRE 
AMPOULE EN VERRE

10 AUSFÜHRUNGEN DER 
LEUCHTMITTELGLÄSER

10
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Lampadina inclusa - Bulb included
Ampoule incluse - Leucthmittel inklusiv

Lampadina esclusa - Bulb excluded
Ampoule exclue  - Leucthmittel  nicht inklusiv

Lampadina / Bulb / Ampoule / Leuchtmittel

G4

GU10

R7s

G24d

G9

E14 10w

B15d

GY6,35

G5

E27

E14

GU10

E14E14

E27

2G10
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L’azienda si riserva, ferme restando le caratteristiche basilari del prodotto, di apportare senza preavviso tutte le modifiche che 
riterrà necessarie allo scopo di migliorare la qualità del prodotto stesso.

While mantaining the basic characteristics of the product, the manufacturer reserves the right to make modifications at any 
time and without any prior notice, with the sole aim of improving the quality of the product.

Spiegazione dei simboli / Symbols explanation

Légende des symboles / Zeichenerklärungen

IP44

IP20

IP41
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2921
2740
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ADE
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ALEXIA
ALICE
ALIX
ALLIA
ALMA
ARAN
ARMILLA
ATOS
AUSTIN
BALTICA
BENSON
BOOK
BOREA
BOREA SENSOR
BRERA
BYRON
CALISIA
CAMELOT
CAP
CARLOTTA
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CURVE
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ICARO
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PANDORA ARANCIO
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PANDORA LED
PARKER
PARTY
PHIL
PHOENIX
PICCADILLY
PIKE
PLANO
PLAZA
POLAR
PRINCE
PROVENZA
QUEBEC
RIVER
RIVOLI
ROCKFORD
RUSSELL
SAVONA
SCOTT
SMART
SPOON
STICK
TRILLY
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TWIN PLUS
URANIA
VANITY
VENERE
VICTORIA
WILTON
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WITTER
ZARA
ZENITH
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260
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160
356
210
211
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320
184
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INDICE PER CODICE PRODOTTO
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SAVONA
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LYS
CASTORE
MILADY
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GIRANDOLA
ADE
GLORIA
ALICE
GAIA
NIKITA
SPOON
MOON
FIORI
LINDA
LAURA
PANDORA ARANCIO
DEDALO IP44
PANDORA IP44
SMART
LUCY BIG
GAIA BIG
ARAN
BOOK
ICARO
NADIA
PARTY
VICTORIA
ALLIA
LAIDE
KERRY
FEDRA
LAIO
LICIA
DIANA 
DIANA SPOTS
NICEA
ERICE
BOREA
FRIDA
CALISIA
ARMILLA
CORINNA
DEDO
PHIL
LULÙ
VENERE
DODO
MILOS
TRILLY
ALBATROS
DAYTON
KARINA
KARINA
EVELYNE
CHELSEA
KARINA
KARINA
PLAZA

2155
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2427
2433
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2474
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2500
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2523
2531
2533
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2561
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2598
2599
2607
2616
2622
2636
2642
2650
2651
2653
2654
2664
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2676
2688
2689
2696
2738
2740
2742
2748
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2769
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256
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338
330
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260
252
174
172
250
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187
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362
180
184
269
268
280
264
247
258
316
314
233
179
181
102
246
358
346
281
183
282
228
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234
236
237

86
364
320
271
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319
322
321
319
322
182
185

94
186
356
108
222

98
131
130
226
235
130
131
274

OSAKA
GRACE
OPLÀ
ATOS
TWIN PLUS
PICCADILLY
EVELYNE BIG
ALIX
VANITY
MATISSE
MICHELLE
PROVENZA
NICE
CAP
KUBO
CARLOTTA
QUEBEC
TUCSON
MAGGIE
HILL
DOROTEA
ORIONE
URANIA
STICK
GINESTRA
GINESTRA
MIMOSA
MIMOSA
FLO
WILTON
RIVER
LISETTA
WITTER
ELEGANZIA
PARKER
AUSTIN
CURVE
NOEMI
BRERA
POLAR
ZENITH
MIDWAY
ROCKFORD
LANCASTER
HAZARD
PHOENIX
HOLLY
KENT
LINN
ALMA
BENSON
GARY
LOGAN
ORLANDO
PRINCE
RUSSELL
SCOTT
LESLIE
DILLON
JOLI
OTIS
HAMMOND
WINDSOR
LOWELL
PLANO
JAZZ
MILLY
BOREA SENSOR
PANDORA LED
OHIO
PIKE
FOX LED

2867
2881
2885
2887
2889
2890
2891
2894
2899
2900
2905
2907
2908
2918
2921
2928
2935
2937
2957
2958
2960
2980
2981
2994
2996
2997
2998
2999
3001
3004
3005
3015
3018
3020
3021
3022
3036
3046
3047
3049
3050
3053
3054
3055
3056
3057
3058
3061
3062
3063
3064
3065
3068
3072
3073
3074
3075
3077
3078
3080
3082
3083
3084
3086
3087
3090
3091
3092
3094
3096
3097
3098

276
224
52

232
68

230
226
261
266
38

164
128
129
90
72
40

342
372
216
218
114
16
10

124
212
213
211
210
214
220
221
190
272
273
273
272
206
48
49
47
46

166
169
188
60
34
78

238
240
242
244
64

312
171
170
168
167
208
262
209
263
80
24
50

162
158
160
318
259
248
254
279
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FABAS LUCE S.p.a

Via Luigi Talamoni, 75
20047 Brugherio (MI) Italy
Tel. 0039 039 890 69 1
 0039 039 214 22 06
Fax 0039 039 214 22 08 
www.fabasluce.it
info@fabasluce.it
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COMO  CHIASSO

TORINO

VENEZIA

GENOVA BOLOGNA



FABAS LUCE GmbH

Bahnhofstr. 149
59759 Arnsberg Germany

Tel. 0049  29 32 / 8 90 16 60
Fax 0049 29 32 / 8 90 16 62 

www.fabasluce.com
info@fabasluce.com
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